

Bielsko-Biała dn. 09.10.2023 r.

DZP.271.38.2023 - *M*

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.38.2023

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Pakiet 14

Poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Filtr infuzyjny typu Sterifix 0,2µm 10,0mm2 o objętości wypełnienia 3,8ml. Opakowanie 100szt.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Poz.2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zestaw do dożylnego podawania cytostatyków powinien być wyposażony zastawkę antyzwrotną w dystalnej części, która chroni przed ryzykiem cofania się leku z linii głównej do krótkiego zestawu podłączeniowego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również zaferowanie powyżej opisanego zestawu do dożylnego podawania cytostatyków.

Poz.2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy port bezigłowy powinien mieć płaską i gładką membranę łatwą do dezynfekcji, który minimalizuje ryzyko przedostania się mikroorganizmów do ścieżki płynu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również zaferowanie powyżej opisanego zestawu do dożylnego podawania cytostatyków.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa
Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr Barbara Frymorgen